2025年10月13日，宏源钢构与合肥市庐阳区大杨镇人民政府签订《大杨产业园转型升级项目搬

迁补偿协议》，主要内容如下：

甲方：合肥市庐阳区大杨镇人民政府（以下简称“甲方” ）

乙方：安徽宏源钢构有限公司（以下简称“乙方” ）

1.搬迁项目：大杨产业园转型升级项目

2.搬迁对象：安徽宏源钢构有限公司

3.搬迁对象的土地及房屋位置：庐阳区大杨产业园大创路6号

4.搬迁对象的土地面积和房屋建筑面积：土地面积26,480.63平方米（39.72亩）；房屋建筑面积

14,658.16平方米。

5.搬迁补偿：捌仟贰佰叁拾贰万捌仟伍佰陆拾肆元整（￥82,328,564元）。

6.搬迁补偿资金分配和支付：乙方搬迁房屋和土地不存在抵押、司法冻结、查封以及其他权属限制

情况，完成不动产权证注销登记当日内支付至搬迁补偿金额的75%，其余款项待乙方正式搬迁完交付，

双方签订财产移交协议后当日内一次性支付乙方指定账户。

7.搬迁对象的资产交付：本协议签订后30日内办理完不动产权证注销手续；协议签订后90日内，将

土地和地上建筑物、构筑物及其他附属设施设备交付甲方拆除。

8.违约责任：甲方未按本协议约定向乙方支付搬迁补偿资金，从逾期之日起按甲方未支付乙方搬

迁补偿金额为基数，按照日万分之五标准向乙方支付违约金。